首体学字[2016]22号

关于开展2016年学生工作改革与创新研究立项
中期检查工作的通知
各学院、凤凰岭校区：

为进一步认真贯彻中共中央国务院《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发[2004]16号）精神，进一步总结学生思想政治教育和管理工作中的经验，研究和探索新时期高校学生思想政治教育和管理工作的新思路、新办法，不断推进学校学生思想政治教育和管理工作，学校开展了2016年学生工作改革与创新研究立项工作，并确立立项项目13项。为确保立项项目的研究进度和研究质量，现决定开展2016年学生工作改革与创新研究立项项目中期检查工作，并将有关事宜通知如下：

一、检查内容

2016年学生工作改革与创新研究立项项目的进展情况、经费使用情况等。

二、检查步骤

（一）各学院须对所承担的项目逐一进行检查，并组织各项目负责人填写《首都体育学院学生工作改革与创新研究立项项目阶段进展报告》（以下简称《进展报告》），经所在学院审查签署意见后以学院为单位统一报学生工作处。

（二）学生工作处将对立项项目的进展情况进行抽查，并将检查结果与建议反馈给立项项目负责人及所在学院。

三、工作要求

（一）请各学院务必高度重视并认真组织好本次学生工作改革与创新研究立项项目中期检查工作。并将《进展报告》于7月4日（星期一）前统一报交学生工作处。

（二）对工作无进展、不报送《进展报告》，或经费使用不当的项目，将缓拨经费，并限期纠正或补报，逾期不纠正或补报的，将终止资助。

附件：《首都体育学院学生工作改革与创新研究立项项目阶段进展报告》
学生工作处

二〇一六年六月十七日
报：校领导

发：各学院、凤凰岭校区
首都体育学院学生工作处             2016年6月17日印发

                               共印10份

附件：

首都体育学院学生工作改革与创新研究立项

阶 段 进 展 报 告

项目名称：
    负 责 人：

    联系电话：
    学院（校区）：
填表日期：    年   月   日

首都体育学院学生工作处制

填写说明

1．此报告用黑色签字笔或打印填报；

2．此报告可按同一规格复制；

3．“签字”必须为本人亲笔签名；

4．此报告一式三份（学生工作处、立项人所在学院及本人各一份，并报电子文档）。

	项目名称

	项
目

负
责
人
	姓名

	学历

	专业技术职务

	行政职务

	研究方向

	联系方式

	项目进展情况（包括：项目的研究进度、经费的使用情况等）

	项目存在的主要问题及解决措施

	项目负责人（签字）：                             年   月   日

	项目负责人所在学院意见

           学院（盖章）：                               年   月   日

	学生工作处意见

               （盖章）：                               年   月   日

首都体育学院文件

首都体育学院文件

PAGE